
 احکام کمیته انضباطی فدراسیون شمشیربازی 
بابت حواشی اخیر و مصاحبه‌های انتقادی 
تندی که علی پاکدامن به همراه محمد 
رهبری در رسانه‌ها مطرح کرده بودند، صادر 
شد. همین موضوع موجب شد تا سراغ علی 
یعقوبیان ملی‌پوش تاریخ‌ساز شمشیربازی اپه 
ایران در بازی‌های آسیایی 2006 دوحه و دارنده 
نشان برنز انفرادی و تیمی این بازی‌ها برویم. 
یعقوبیان که امروز در قامت رئیس هیأت 
شمشیربازی سکان هدایت شمشیربازی استان 
خراسان رضوی را در دست دارد، با بیان این 
مطلب که اصلاً از حواشی به وجود آمده بین 
2ستاره و 2دوست قدیمی خود راضی نیست. 
او با تأکید بر این نکته که بهتر بود این ماجرا 
درون‌خانواده‌ای حل و فصل می‌شد، تحلیلی 
درخصوص وضعیت حال حاضر شمشیربازی 
ایران و حواشی مربوط به این رشته دارد که 

در ادامه با هم آن‌را مرور می‌کنیم.

بعد از دوره قهرمانی خیلی در شمشیربازی 
نیستید! الان کجا مشغولید؟

حقیقتش این است که من بعد از اتمام دوره 
قهرمانی و تیم ملی، در بخش مدیریتی ورزش و 
تدریس در دانشگاه کارم را ادامه می‌دهم. البته 
از شمشیربازی جدا نیستم و الان به عنوان 
رئیس هیأت شمشیربازی استان خراسان 
رضوی در خدمت خانواده شمشیربازی و این 
استان هستم. اما خب سعی کردم خیلی وارد 
حواشی نشوم و سرم بیشتر به کار خودم و 

هیأت گرم باشد.
از حواشی و بگو مگوی اخیری که بین علی 

پاکدامن و محمد رهبری به‌وجود آمد مطلع 
هستید؟

بله، کم و بیش از این ماجرا اطاع دارم و پیگیر 
حواشی این روزهای شمشیربازی هستم.

نظرت به‌عنوان کارشناس این رشته و یکی از 
تاریخ‌سازان شمشیربازی ایران در خصوص 

این حواشی چیست؟
ببینید، حقیقتاً من از اصل و ریشه با این‌گونه 
بردن  جاروجنجال‌های رسانه‌ای و بیرون 
مشکلات و اختلاف نظرهای درون‌خانوادگی و 
انتشارش در رسانه‌ها مخالفم. به نظرم می‌شد 
قبل از اینکه این دو عزیز و ستاره شمشیربازی 
ایران)پاکدامن و رهبری( مصاحبه‌های انتقادی 
کنند، حرف‌ها و دردودل‌های آنها را می‌شنیدیم 
و مدیریت‌شان می‌کردیم تا کار به اینجا کشیده 
نشود که مجبور شویم در شرایط بحرانی قرار 
گرفته و کار را به کمیته انضباطی و جریمه و 
محرومیت و این قبیل مسائل و برخوردهای 

قهری و چکشی بکشانیم.
فکر نمی‌کنید این وسط کوتاهی و 

کم‌توجهی تیم مدیریتی فدراسیون و عدم 
توجه آنها به درخواست‌ها و مطالبات 

کادرفنی و برخی ستاره‌ها مثل پاکدامن 
موجب بروز این حواشی و بحران شد؟

از  دو  هر  پاکدامن  علی  و  رهبری  محمد 
ستاره‌های نامدار و بزرگ شمشیربازی ایران 
هستند که چند نسل باید بیاید و برود تا 
ورزشکارانی مثل این دو عزیز داشته باشیم. به 
همین دلیل معتقدم، فشار سنگین تمرینات 
و حضور درمسابقات مختلف بین‌المللی و از 
سوی دیگر خستگی روحی و فشارهای شدید 
روانی بابت نتایج و انتقاداتی که بعد از المپیک 
روی شمشیربازی و این ستاره‌ها وارد شد همه و 
همه دست به دست هم داد تا این حواشی و 
مصاحبه‌های انتقادی به بیرون درز پیدا کند. 
قطع به یقین اگر می‌توانستیم در این شرایط 
این عزیزان را درست مدیریت کنیم، مطمئن 
هستم شاهد این قبیل حواشی که اصاً در 
شأن خانواده شمشیربازی و نام بزرگ رفقای 
نامدارم نیست، نبودیم. به هر روی این اتفاق 
تلخ رخ داد و فدراسیون هم مجبور شد برای 
کنترل و مدیریت حواشی کمیته انضباطی 
تشکیل داده و فضای بحرانی فعلی را مدیریت 

. کند
به نظر شما اگر بعد از پیمان فخری یک 

سرمربی خوب خارجی برای هدایت فنی 
شمشیربازی استخدام می‌کردیم، اوضاع 

برای این رشته ورزشی بهتر پیش نمی‌رفت؟
ببنید، استخدام سرمربی نامدار خارجی برای 
هر رشته‌ای ایده‌آل است. اما به نظر شما با 
دلار 100هزارتومانی، شرایط سخت اقتصادی، 
نداشتن زیرساخت‌های لازم، بدون وسایل و 
تجهیزات هزینه‌بر و استاندارد شمشیربازی و 
ابنیه و امکنه مورد نیاز برای این رشته، بدون 
داشتن اسپانسر، حامی قوی و پشتوانه مالی 
ایده‌آل چطور می‌توانیم حق و حقوق مربی 
خارجی نامدار برای شمشیربازی را بدهیم؟ 
شمشیربازی به اعتقاد من اولویت مجموعه 
ورزش کشور نیست. تا زمانی‌که نگاه سیستم 
بالادستی و شرایط اقتصادی برای ما این‌گونه 
باشد، باید بی‌خیال عقد قرارداد با سرمربی 
خارجی باشیم. این نظر شخصی من است. 
اما خود پورسلمان رئیس فدراسیون چند وقت 
پیش با من صحبت کرد و گفت، اگر می‌توانید 
با مربیان برتر روس گفت‌و‌گو کنید که از بین 
آنها بهترین گزینه را برای سرمربیگری تیم ملی 
استخدام کنیم. اما من مطمئنم و به آقای 
پورسلمان هم گفتم با این شرایط سخت مالی، 
حتی دو ماه هم نمی‌توانیم از پس هزینه‌های 

سرمربی خارجی برآییم.
پس معتقدید درشرایط فعلی باید با همین 

سرمایه‌ها و منابع داخلی کار 
را پیش ببریم؟

بله، دقیقاً. برای شرایط فعلی 
نظرم همین است. ما نیروی انسانی 

ایده‌آل و مستعد در سراسر کشورمان بسیار 
داریم. اما شمشیربازی چون رشته وارداتی 
است به‌واسطه اینکه تجهیزات و وسایل 

تخصصی آن‌را باید از خارج ایران خریداری 
کرد، هزینه‌بر است و هر حرکتی بخواهیم 
انجام دهیم باید با دلار آن‌را محاسبه کرد. مثلاً 

ما مثل کشتی، والیبال، کاراته، تکواندو... 
نیستیم که مثلاً با یک تشک و تاتامی 

و... بتوانیم کار را درآوریم. بنابراین کار 
فراخوان سخت است و شما مثلاً یک 

بخواهید بدهید برای 
نه  استعدادیابی 
زیرساختش را دارید 
و نه مربی به اندازه 
کافی برای آموزش 

و استعدادیابی. ما 
سال‌ها باید کار کنیم 

تا نسل طلایی مثل 
رهبری، پاکدامن 

ا  ر ینی  بد عا یا 

بسازیم. حتماً به‌عنوان یک 
دوست قدیمی با پاکدامن 

و رهبری حرف می‌زنم. 
آنها هنوز بهترین‌های ما 

در قاره آسیا و دنیای 
شمشیربازی هستند. 

ید  با ین  ا بر بنا
کمک‌شان کنیم 

تا در کنار یکدیگر 
باز هم روزهای 
پرافتخار را برای 
شمشیربازی ما 

رقم بزنند. 

3 منهای فوتبال

خبر

پیشنهاد وزیر ورزش و جوانان

 فدراسیون ورزش 
نیروهای مسلح تشکیل شود

وزیر ورزش و جوانان پیشنهاد داد، فدراسیون ورزش 
نیروهای مسلح تشکیل شود. احمد دنیامالی وزیر 
ورزش‌ و‌ جوانان در ادامه‌ نشست‌های تخصصی خود 
با فدراسیون‌های ورزشی، میزبان اهالی ورزش 
نیروهای مسلح بود. از آنجا که ورزش نیروهای 
مسلح ساختار فدراسیونی ندارد و رشته‌های 
ورزشی این تشکیلات در قالب سازمان و هیأت 
اداره می‌شوند، رؤسای تربیت‌بدنی وزارت دفاع، 
نیروی انتظامی، سپاه پاسداران و ارتش و رؤسای 
هیأت‌های رشته‌های تیراندازی، بسکتبال، بوکس، 
تیراندازی با کمان، تکواندو، جودو، پنج‌گانه 
دریایی و نظامی به‌‌اتفاق در جلسه حاضر بودند. 
محور اصلی این نشست که به ریاست دنیامالی 
وزیر ورزش‌ و‌ جوانان برگزار شد، به بازی‌های 
ارتش‌های جهان، موسوم به المپیک سیزم 
اختصاص داشت؛ رویداد مهمی که هر چهار سال 
یک‌بار و پیش از المپیک تابستانی برگزار می‌شود. 
هشتمین دوره المپیک سیزم سال 2027 در شهر 
شارلوت امریکا برگزار می‌شود. احمد دنیامالی در 
حاشیه این نشست پیشنهاد کرد، برای ساماندهی 
بهتر تیم‌های نیروهای مسلح در این بخش هم 
فدراسیون راه‌اندازی شود: »می‌توانیم پیشنهاد 
راه‌اندازی یک فدراسیون برای ورزش‌های نیروهای 
مسلح را به رئیس ستاد کل نیروهای مسلح بدهیم. 
از این جهت که بتوانیم به‌عنوان عضوی از بدنه‌ 
وزارت ورزش‌ و‌ جوانان کمک مالی به این حوزه 
کنیم. در صورتی‌که این فدراسیون تشکیل شود، 
سایر فدراسیون‌ها نیز موظف خواهند بود که به 
ورزشکاران نیروهای مسلح سرویس بدهند. نتیجه 
این تعامل دوسویه هم به مدال‌آوری در میادین 
جهانی و هم به عزتمندی کشور ختم می‌شود.«

 برگزاری آیین بزرگداشت 
روز فرهنگ پهلوانی

آیین بزرگداشت »روز ملی ورزش زورخانه‌ای و 
فرهنگ پهلوانی« با حضور وزیر ورزش و جوانان و 
آیت‌الله سیدحسن خمینی برگزار می‌شود. این 
مراسم با هدف پاسداشت این میراث فرهنگی 
و ورزشی کهن ایرانی، روز چهارشنبه ۲۷فروردین 
از ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۸:۰۰ در مرقد مطهر حضرت 
امام خمینی)ره( برگزار می‌شود. در این مراسم 
جمعی دیگر از مدیران ارشد فرهنگی و ورزشی 
کشور، رؤسای فدراسیون‌ها، قهرمانان المپیکی و 
پارالمپیکی و فعالان عرصه ورزش پهلوانی حضور 
خواهند داشت و قرار است از مروجین فرهنگ 
پهلوانی و جوانمردی تجلیل به عمل آید. این 
آیین، فرصتی برای زنده نگه داشتن روح پهلوانی، 
اخلاق‌مداری و ارزش‌های اصیل ایرانی-اسامی در 

عرصه ورزش است.

دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا

صعود مرادی به نیمه‌نهایی ۴۰۰ متر
امیدرضا مرادی به مرحله نیمه‌نهایی ۴۰۰متر 
مسابقات قهرمانی نوجوانان آسیا راه یافت. 
در جریان برگزاری روز نخست ششمین دوره 
رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا 
)۲۰۲۵ عربستان( امیدرضا مرادی در دور مقدماتی 
۴۰۰متر موفق شد با ثبت زمان ۵۰.۷۵ ثانیه به 

مرحله نیمه‌نهایی راه یابد.
مرحله نیمه‌نهایی ماده ۴۰۰متر پسران، ساعت 
۱۷:۰۰ سه‌شنبه ۲۶ فروردین برگزار ‌شد. مسابقات 
سه‌شنبه  وز،  دیر از  آسیا  نوجوانان  قهرمانی 
۲۶فروردین در شهرک ورزشی نایف در منطقه 
قطیف عربستان در حال برگزاری است. تیم 
ملی دوومیدانی کشورمان نیز با ۹ورزشکار در این 

مسابقات شرکت کرده است. 
تیم دوومیدانی نوجوانان ایران در این دوره از 
رقابت‌ها با ترکیب کیارش کابلی، آرمان امینی 
)پرتاب وزنه(، امیررضا آهنین مرام )پرتاب چکش(، 
امیدرضا مرادی )۴۰۰متر(، محمدحسن درویشی 
)۲۰۰متر(، محمدصالح کمره )۳۰۰۰متر( در بخش 
پسران و ام‌البنین طهرانی‌فرد )پرتاب وزنه(، هستی 
سیاه‌منصوری )پرتاب چکش( و سامیا شهپری )۳۰۰۰ 
متر( نیز در بخش دختران به مصاف رقبای خود 

خواهند پرداخت.

اعلام رنکینگ جهانی تنیس روی میز

صعود ۶۳ پله‌ای نیما عالمیان
بازیکن تنیس روی میز ایران پس از کسب مدال 
برنز مسابقات چک توانست در رنکینگ جهانی 

۶۳پله صعود کند.
 رنکینگ جدید جهانی بازیکنان تنیس روی میز 
اعام شد و نیما عالمیان طبق انتظار صعود 
در  عالمیان  داشت.  رنکینگ  در  چشمگیری 
مسابقات چک مدال برنز گرفت و توانست در 
رنکینگ جهانی هم ۶۳پله صعود کند. در بخش 
مردان نوشاد عالمیان بدون تغییر جایگاه در رده۵۴ 

قرار گرفته است. 
همچنین نیما عالمیان با ۶۳پله صعود در رده 
۱۵۳ قرار دارد. نوید شمس هم با ۴پله سقوط 
در رده۱۶۵ ایستاد. بنیامین فرجی هم با سه پله 
سقوط رده۱۷۸ را به خودش اختصاص داده است. 
امیرحسین خدایی هم با ۵پله صعود به رده۲۲۰ 
رسیده است. در بخش زنان هم ندا شهسواری به 
رده۲۱۹ رسیده که بهترین رده در بین بانوان تنیس 

روی میز است.
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یعقوبیان: برخورد قهری با ستاره‌های تاریخ‌ساز شمشیربازی درست نیست

نباید کار به اینجا می‌رسید
با دلار 100 هزارتومانی چطور سرمربی خارجی استخدام کنیم؟

 رضا عباسپور 
روزنامه‌نگار

ی  ز با شمشیر ن  سیو ا ر فد  
نشست کمیته انضباطی را 
برای بررسی پرونده علی 
پاکدامن و محمد رهبری 
برگزار کرد اما احکامی 
که از سوی فدراسیون 
صادر شد، در نوع خود 
 . بود عجیب  بسیار 
از بررسی موارد  بعد 
کمیته  ه  شد ح  مطر
انضباطی اعام کرد، 
علی پاکدامن با شش 
تعلیقی  ماه محرومیت 
از تیم ملی و محروم 
و  لیگ  ر  د حضور  ز  ا
ت  بقا مسا ره  و د یک 
آزاد روبه‌رو شده است. 
محمد رهبری سرمربی 
تیم ملی هم تعهد کتبی 
داد که دیگر مصاحبه‌ای 
انجام  از عرف  ج  خار
ندهد اما اینها برای حل 
آمده در  پیش  بحران 
شمشیربازی کافی است؟

رشته‌ای که به یک‌قدمی 
مدال المپیک رسید حالا 
شت  سرنو ن  نگرا همه 
بازی‌های آسیایی  آن در 
ناگویا هستند. تیم سایر 
شمشیربازی در بازی‌های 
آسیایی هانگژو به مدال 
برنز تیمی رسید که دو 
اخیر  دعوای  طرف 

یعنی محمد رهبری سرمربی تیم ملی 
شمشیربازی و علی پاکدامن آن موقع در 
این تیم حضور داشتند اما حالا این تیم 
مثل یک اژدهای چند سر شده و مشخص 
نیست که چه آینده‌ای در انتظارش است.
قرار بود مدال ناگویا رنگ بهتری پیدا کند 
اما حالا اگر با این وضعیت همان مدال 
یکبار دیگر تکرار شود، مسئولان فدراسیون 
شمشیربازی باید کلاه‌شان را بیندازند بالا، اما 
همه خوب می‌دانند که از این شمشیربازی 
آبی برای ورزش ایران گرم نمی‌شود. به 
خصوص با این حکمی که صادر شد کاملاً 
مشخص شد مسئولان فدراسیون اصلاً درک 
نکردند چه اتفاقی در این مجموعه در حال 
وقوع است. این حکم را دادند که ژست 
مدیرانی را بگیرند که مثلاً با ورزشکارسالاری 
برخورد می‌کنند اما واقعیت این است که 
خیلی وقت این تیم دیگر ورزشکاری ندارد 
که بخواهد سالار باشد. نسلی ساخته شده 
بود که تقریباً همه آنها به انتهای خط 
رسیدند و با توجه به نتایجی هم که کسب 
کردند دیگر بعید است بتوانند انگیزه‌ای 
برای نسل آینده پدید بیاورند که دنبال 
شمشیربازی بیایند. یک حکمی دادند که 
دهان همه بسته شود اما ریشه ماجرا هنوز 
مانده و بعید نیست فردا روزی یکی دیگر 
ماجرایی مثل ماجرای پاکدامن و رهبری را 

به وجود نیاورد.
باید به دنبال کار ریشه‌ای بروند. باید 
زیرساخت به وجود بیاورند و به سراغ 
مربیانی بروند که توان ایجاد تحول را در این 
رشته دارند. باید مسئولان ورزش را مجبور 
کنند که به شمشیربازی هم توجه کنند. 
باید نشان بدهند که در خور توجه هستند 
و می‌شود به جای یک مدال برنز تیمی 
در بازی‌های آسیایی کلی مدال به دست 
آورد. با این فرمان آقای پورسلمان و سایر 
مسئولان فدراسیون هستند که باشند نه 
برای اینکه بخواهند کاری کنند؛ بلکه سفر 

بروند و رزومه پر کنند.

 احکام عجیب شمشیربازی برای پاکدامن و رهبری 

 ماست‌مالی

محسن وظیفه
روزنامه‌‌نگار

سوژه

تنور لیگ برتر بسکتبال از امروز با پیگیری 
مرحله نیمه‌نهایی مجدداً داغ می‌شود. 
در شرایطی که تیم‌های کاله مازندران، 
شهرداری گرگان، طبیعت اسلامشهر و 
پالایش نفت آبادان چهار تیم صعودکننده 
به مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال 
هستند، این رقابت‌ها از امروز با دربی 
حساس شمال بین تیم‌های کاله آمل 
و شهرداری گرگان شروع خواهد شد تا 
داستان لیگ برتر امسال به سکانس‌های 

پایانی خود نزدیک شود.
این تقابل درحالی برگزار خواهد شد 
که هر دو تیم بازیکنان خوبی در اختیار 
دارند اما از آنجایی که تیم کاله قبل 

از شروع مرحله نیمه‌نهایی موفق به 
جذب 2بازیکن خارجی جدید شده و 
شهرداری گرگان به دلیل کمبود بودجه 
تا پای عقد قراداد با گزینه خارجی پیش 
رفت اما نتوانست بازیکن جدیدی به 
خدمت بگیرد، کفه ترازو به نفع آملی‌ها 
سنگین‌تر است. در تقابل‌های رودرروی 
مرحله مقدماتی لیگ برتر امسال هر 
دوتیم یک‌بار مقابل هم شکست خورده 
و یک‌بار پیروز شده‌اند که از این حیث 

شرایط کاملاً برابری دارند.
از طرفی مهران حاتمی سرمربی کاله که 
قبلاً هدایت شهرداری گرگان را برعهده 
داشت، سابقه دو قهرمانی با این تیم را 

در کارنامه دارد و همچنین صالح مخدومی 
هم که قباً دستیار حاتمی بوده است 
موفق شده با شهرداری گرگان به‌عنوان 
کمک‌مربی جام قهرمانی را بالای سر 
ببرد، بنابراین دو مربی سابقه قهرمانی 
در لیگ را داشته‌اند اما حاتمی تجربه 
بیشتری در زمینه سرمربیگری دارد که 
شاید همین موضوع برای برد مقابل 
گرگانی‌ها به کمکش بیاید. رقابت‌های 
نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال مردان 
سه از پنج برگزار می‌شود و تیم کاله که 
به‌عنوان صدرنشین راهی مرحله پلی‌آف 
شده بود با توجه به میزبانی در دوبازی 
اول شانس بیشتری مقابل شهرداری 
گرگان دارد تا خود را به فینال لیگ 

امسال برساند.
البته که شهرداری هم به دنبال این است 
تا بار دیگر فینالیست شده و بتواند جام 
قهرمانی را بالای سر ببرد. بنابراین اولین 
بازی این تقابل حساس، امروز در سالن 
پیامبراعظم)ص( آمل و بازی دوم هم 
جمعه در همین سالن برگزار خواهد 
شد تا سرنوشت یک پای فینال در این 
سمت جدول رقم بخورد. در دیگر بازی 
نیمه‌نهایی هم دو تیم طبیعت و پالایش 
نفت آبادان مقابل یکدیگر قرار خواهند 
گرفت تا در آن سمت جدول هم تلاش‌ها 
برای رسیدن به فینال ادامه داشته باشد.

مسئولان باشگاه فرهنگی ورزشی شهداب یزد برای ارائه 
توضیحات درباره حاشیه‌های دیدار فینال لیگ برتر مردان به 
کمیته انضباطی فدراسیون والیبال احضار شدند. فینال لیگ 
برتر والیبال ایران به صورت دو برد از سه مسابقه در روزهای 
۱۷، ۱۹ و ۲۱ فروردین در سالن فدراسیون پیگیری شد و در نهایت 

تیم فولاد سیرجان ایرانیان به مقام قهرمانی دست یافت.
دیدار فینال سوم با حاشیه‌هایی همراه بود که کمیته انضباطی 

فدراسیون والیبال، مسئولان باشگاه شهداب یزد را برای ارائه 
توضیحات پیرامون اتفاقات این دیدار به کمیته انضباطی 
احضار کرد. هواداران منتسب به تیم شهداب در اعتراض به 
تصمیمات داور برای لحظاتی جو سالن را بهم ریختند. اعتراض 
تماشاگران حاضر در سالن به حدی افزایش پیدا کرد که 

مسابقه برای لحظاتی متوقف شد.
رئیس فدراسیون والیبال روز شنبه ۲۳فروردین نیز در نشستی 

با حضور مسئولین کمیته انضباطی و برگزاری مسابقات لیگ 
برتر، دستور پیگیری جدی حاشیه‌های به وجود آمده در دیدار 
فینال سوم لیگ برتر والیبال را صادر کرد و نشست کمیته 

انضباطی ساعت۱۶ روز یکشنبه ۳۱فروردین برگزار می‌شود.
گفتنی است دو نفر اصلی مسببین این حواشی نیز با شکایت 
فدراسیون والیبال بازداشت و برای بررسی و دستور قضایی 

راهی دادسرا شدند.

 طراوت خاکسار این روزها به 
جای اردوی تیم ملی کاراته 
در اردوی تیم ملی جوجیستو 

. ست ا
 خاکسار که یک مدال طلای 
قهرمانی آسیا، دو مدال برنز 
آسیایی، طلای کاراته‌وان پاریس 
و نقره بازی‌های آسیایی 2018 
جاکارتا را در کارنامه دارد، حالا در 
عکسی که از خود در صفحه‌اش 

منتشر کرده به جای پوشیدن 
پیراهن تیم ملی کاراته لباس 
جوجیستو برتن کرده و جزو 
نفرات حاضر در اردوی تیم ملی 

این رشته است.
 موضوعی که گمانه‌زنی‌هایی 
بوجود آورده که این ملی‌پوش 
قصد خداحافظی از تیم ملی 

کاراته را دارد.
 مدتی قبل بود که بعد از 
انتخاب پگاه زنگنه به عنوان 
کاراته،  ملی  تیم  سرمربی 
خاکسار به اردوهای تیم ملی 
دعوت نشد که همین موضوع 

باعث اعتراض این قهرمان شد. 
حالا به نظر می‌رسد حضور او 
در اردوی تیم ملی جوجیتسو 
عدم  ماجرای  به  بی‌ربط 
دعوتش به تیم ملی نباشد و 
گویا این قهرمان قصد دارد از 
این به بعد شانس خود را با 
لباس جوجیتسو در میادین 
بین‌المللی امتحان کند. بعد از 
این گمانه زنی‌ها به سراغ این 
ملی‌پوش رفتیم تا ماجرا را از 
طریق خودش پیگیر شویم اما 
خاکسار که تمایلی به مصاحبه 
نداشت اینطور عنوان کرد که 
ترجیح می‌دهد فعاً صحبتی 
در این باره نکند. همچنین او در 
پاسخ به این سؤال که حضورش 
در اردوی تیم ملی جوجیتسو به 
معنای خداحافظی با تیم ملی 
کاراته است یا نه، گفت: »فعلاً 

چیزی مشخص نیست.«
بنابراین باید منتظر ماند و دید 
اختلافات بین این بازیکن و 
شد  خواهد  حل  کادرفنی 
یا او دیگر جایی در تیم ملی 
کاراته نداشته و ادامه مسیر 
ملی  تیم  را در  قهرمانی‌اش 
جوجیستو پیگیری خواهد کرد.

شروع نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال در جاده هراز

دوئل حاتمی و مخدومی در دربی شمال
واکنش ملی‌پوش کاراته به حضور در اردوی تیم ملی جوجیتسو

خاکسار: هنوز چیزی مشخص نیست!

واکنش

به‌دنبال مربی خارجی برای شمشیربازی

رهبری ماند، امیر »قربانی« شد

کمیته فنی شمشیربازی پس از بررسی عملکرد تیم ملی سابر، 
تصمیمات مهمی در خصوص ساختار فنی و اعزام‌های آینده اتخاذ 
کرد. جلسه کمیته فنی فدراسیون با محوریت بررسی عملکرد 
تیم ملی سابر در رقابت‌های بین‌المللی اخیر، روز گذشته با 
حضور محمد رهبری، مربی تیم ملی و اعضای کمیته فنی در 
محل فدراسیون برگزار شد. در این نشست قرار شد برای 
تقویت کادرفنی تیم ملی اسلحه سابر مقرر شد از تجربیات 
مربی خارجی در سطح تیم ملی ایران استفاده شود. همچنین 
اعلام شد که دیگر مربی اختصاصی در کنار تیم ملی حضور 
نداشته باشد. به این ترتیب امین قربانی سرمربی سابق تیم 
ملی سابر که به‌عنوان مربی اختصاصی پاکدامن در کنار او 
بود با تصمیم کمیته فنی دیگر در این پست حضور ندارد.

 احضار مسئولان شهداب به کمیته انضباطی

عواقب فینال پرحاشیه


